
第39回コナミオープン水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:50.73

競技No. : 87 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

　

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 高校 29.11  1:55.46
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高2 29.11 29.11 (  0.55)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高3 32.56 1:01.67 ( +0.62)
3 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高2 27.54 1:29.21 ( +0.34)
4 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高2 26.25 1:55.46 ( +0.38)

2 2/3 東  京 藤村ＳＳ A ﾌｼﾞﾑﾗSS A 高校 30.03  1:56.76
1 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高2 30.03 30.03 (  0.50)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高1 32.73 1:02.76 ( +0.02)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高2 27.03 1:29.79 ( +0.34)
4 渡邉　さら ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾗ 高1 26.97 1:56.76 ( +0.32)

3 2/5 東  京 藤村ＳＳ B ﾌｼﾞﾑﾗSS B 中学 31.37  2:00.89
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中3 31.37 31.37 (  0.62)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中1 34.42 1:05.79 ( +0.30)
3 上田　歩奈 ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾅ 中3 28.46 1:34.25 ( +0.37)
4 中村　美柚 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 中3 26.64 2:00.89 ( +0.34)

4 2/6 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 中学 30.85  2:01.68
1 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 中1 30.85 30.85 (  0.55)
2 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 中1 34.30 1:05.15 ( +0.31)
3 清水さやか ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ 中2 28.35 1:33.50 ( +0.44)
4 小林久奈乃 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾉ 中3 28.18 2:01.68 ( +0.29)

5 2/7 千  葉 VERDI VERDI 中学 30.88  2:02.23
1 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中2 30.88 30.88 (  0.64)
2 北野　瑞季 ｷﾀﾉ ﾐｽﾞｷ 中2 34.91 1:05.79 ( +0.35)
3 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中1 29.18 1:34.97 ( +0.27)
4 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 中2 27.26 2:02.23 ( +0.46)

6 2/8 千  葉 ＫＣＣ鴨川 ｶﾓｶﾞﾜ 中学 33.91  2:08.69
1 高松　芽生 ﾀｶﾏﾂ ﾒｲ 中1 33.91 33.91 (  0.63)
2 杉田　穏南 ｽｷﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾅ 中2 35.89 1:09.80 ( +0.30)
3 山内　　凛 ﾔﾏｳﾁ ﾘﾝ 中2 28.63 1:38.43 ( +0.35)
4 大内　心温 ｵｵｳﾁ ｺﾊﾙ 中1 30.26 2:08.69 ( +0.18)

7 1/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 32.46  2:09.02
1 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 小5 32.46 32.46 (  0.50)
2 益子　結衣 ﾏｼｺ ﾕｲ 小6 37.69 1:10.15 ( +0.24)
3 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 小6 30.36 1:40.51 ( +0.51)
4 花松　　雫 ﾊﾅﾏﾂ ｼｽﾞｸ 小6 28.51 2:09.02 ( +0.21)

8 2/0 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 33.61  2:10.89
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小5 33.61 33.61 (  0.56)
2 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小5 35.73 1:09.34 ( +0.11)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小5 32.23 1:41.57 ( +0.31)
4 山田　有紗 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ 小5 29.32 2:10.89 ( +0.32)

9 2/9 東  京 藤村ＳＳ C ﾌｼﾞﾑﾗSS C 小学 33.31  2:10.98
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 33.31 33.31 (  0.58)
2 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小5 37.08 1:10.39 ( +0.40)
3 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小5 32.18 1:42.57 ( +0.50)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小6 28.41 2:10.98 ( +0.15)

10 1/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 36.30  2:18.72
1 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小4 36.30 36.30 (  0.60)
2 野澤芽育花 ﾉｻﾞﾜ ﾒｲｶ 小4 39.50 1:15.80 ( +0.35)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小4 32.08 1:47.88 ( +0.55)
4 駒井陽菜乃 ｺﾏｲ ﾋﾅﾉ 小3 30.84 2:18.72 ( +0.35)
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11 1/6 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 小学 36.42  2:20.26
1 金成　麗奈 ｶﾅﾘ ﾚﾅ 小4 36.42 36.42 (  0.58)
2 山﨑　未智 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｻﾄ 小4 40.48 1:16.90 ( +0.36)
3 石黒　琴弓 ｲｼｸﾞﾛ ｺﾄﾐ 小4 32.27 1:49.17 ( +0.38)
4 伊藤　咲虹 ｲﾄｳ ｻﾆ 小4 31.09 2:20.26 ( +0.49)

12 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 38.33  2:23.52
1 山口　笑花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾐｶ 小4 38.33 38.33 (  0.64)
2 佐藤　柚羽 ｻﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 小4 39.66 1:17.99 ( +0.28)
3 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小4 31.41 1:49.40 ( +0.23)
4 久保　仁奈 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小4 34.12 2:23.52 ( -0.01)

2/1 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 高校 失格
1 小倉　愛加 ｵｸﾞﾗ ｱｲｶ 高3 (  0.56)
2 小池　凜帆 ｺｲｹ ﾘﾎ 高1
3 久保　夏海 ｸﾎﾞ ﾅﾂﾐ 高3
4 内堀　瑠璃 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾙﾘ 高3

2/2 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 33.16 失格
1 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中1 33.16 33.16 (  0.59)
2 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 中2 34.55 1:07.71 ( +0.38)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 中3 29.44 1:37.15 ( +0.26)
4 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 中3 ( -0.06)
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